DECRETO nº 003/2011
Decreta início do Ano Letivo 2011 e dá outras providências.
AURIO ANDRÉ COSER, Prefeito Municipal de Vespasiano Corrêa, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, RESOLVE;
DECRETAR:
Art. 1º É fixado o dia 21 de fevereiro de 2011 para o início do Ano Letivo de 2011.
Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vespasiano Corrêa.

Aos cinco dias do mês de janeiro de dois mil e onze.

Aurio André Coser

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Plinio Portaluppi

Secretário Municipal de

Administração e Finanças
“Vespasiano Corrêa: Esperança, Progresso e Aconchego”.